
                                                                    

 

 

 
 

„Open mind 2012” ir sociālo ideju konkurss studentiem, kura mērķis ir veicināt jauniešu 

iniciatīvu sociālās vides uzlabošanā un tādējādi sekmēt Latvijas iedzīvotāju pozitīvo 

attieksmi pret sociālo atbildību. „Open mind” dod iespēju jebkuram Latvijas studentam 

realizēt savu sociālo projektu un iegūt nepieciešamo finansējumu projekta ieviešanai.  

 

Šobrīd pasaulē arvien populārāka kļūst tēma par sociālo atbildību un tāpēc šī konkursa 

tematika ir „Sociālie projekti, kas sniedz atbalstu videi, kurā uzturas jaunieši”, kas pēc 

organizatoru domām pievērstu pastiprinātu Latvijas sabiedrības uzmanību sociālajai 

videi. 

 

„Open mind” ir konkurss, kura ietvaros jebkurš Latvijas students var iesniegt savu sociālā 

projekta ideju, saņemt tās novērtējumu, sabiedrības atbalstu un rezultātā iegūt naudas 

balvu, sava sociālā projekta realizācijai. 

 

Konkursa mērķis ir rosināt jauniešus augstskolās gūtās zināšanas, izmantot sabiedrības 

kopējo vajadzību risināšanai, lai uzlabotu sociālo vidi vietējā reģionā, augstskolā, kas 

atrodas Latvijas teritorijā. 

 

Konkursa organizatori: „Open mind” rīko Akciju sabiedrība „Swedbank” un 

nodibinājums „Rīgas Tehniskās universitātes Attīstības fonds”.   

 

Konkursa mērķauditorija: 

Tiešā mērķauditorija: Latvijas iedzīvotāji, kas studē kādā no Latvijas augstskolām un 

neabsolvēs līdz 2012. gada 16. novembrim, un vēlas mainīt vidi, kurā viņi dzīvo vai 

mācās.  

Netiešā mērķauditorija: Sabiedrība kopumā, pašvaldības. Konkursa gaitā tiek veicināta 

sabiedrības izpratne par sociālo atbildību. 

 

Konkursa norise: 

Akciju sabiedrībai „Swedbank” un nodibinājumam „Rīgas Tehniskās universitātes 

Attīstības fonds” sadarbojoties ar Latvijas augstskolām studenti tiks informēti par iespēju 

iesniegt sociālo projektu idejas, lai uzlabotu vidi savā reģionā vai augstskolas apkārtnē. 

Iesniegtos darbus vērtēs eksperti un žūrija un finālā iekļuvušos 10 labākos darbus vērtēs 

arī sabiedrība. Noslēgumā labāko sociālo projektu iesniedzēji saņems finansējumu, lai 

idejas īstenotu. Visu konkursa norises laiku sabiedrība tiks informēta par studentu 

iniciatīvu un konkursa norises gaitu.  
 


